
  

UCHWAŁA NR 117/XVII/2016 

RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia  12 stycznia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2015r. poz. 1445 z póź. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 10, art. 214 pkt 1, art. 215, 

art. 217 ust 1 i 2 pkt 3 i 6, art. 237 ust 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2016 rok a mianowicie: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w uchwale Nr 106 / XVI / 2015 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 28 grudnia 

2015r: 

Paragraf 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

1. „Określa się deficyt budżetu powiatu w wysokości 685.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pocho-

dzącymi ze: 

1) Spłaty udzielonej pożyczki  zł:                                                                             625.000 

2) Wolnych środków w kwocie zł:                                                                             60.000 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 685.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały Nr 106 / XVI /2015 Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 28 grudnia 2015r „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2016 roku”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały Nr 106 / XVI /2015 Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 28 grudnia 2015r „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały Nr 106 / XVI /2015 Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 28 grudnia 2015r „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.”, który otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 stycznia 2016 r.

Poz. 314



§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały Nr 106 / XVI /2015 Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 28 grudnia 2015r „Dotacje celowe w 2016r”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 

do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr 106 / XVI /2015 Rady Powiatu Skarżyskie-

go z dnia 28 grudnia 2015r „Dotacje podmiotowe w 2016 r.”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

Skarżyskiego 

Bożena Bętkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 314



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 117/XVII/2016 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana 

1 2 3 4 5 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 066,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 066,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 066,00 

bieżące 1 066,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 

Ogółem: 1 066,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 314



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 117/XVII/2016 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

Wydatki 

Dział Rozdz. § Treść Zmiana 

bieżące 

750   Administracja publiczna -6 934,00 

 75020  Starostwa powiatowe -6 934,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -6 934,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
59 946,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -59 946,00 

851   Ochrona zdrowia -2 000,00 

 85195  Pozostała działalność -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 10 000,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
10 000,00 

Razem bieżace 1 066,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 60 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

Razem majątkowe 60 000,00 

Ogółem 61 066,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 314



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 117/XVII/2016 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § 
Kwota 2016 r. przed 

zmianą 
Zmiana 

Kwota 2016 r. 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  625 000 60 000 685 000 

I Kredyty i pożyczki  0 0 0 

1. Kredyty § 952 0 0 0 

1.1 
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu U.E. 

§ 952 0 0 0 

2. Pożyczki § 952 0 0 0 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903 0 0 0 

3 
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona 
§ 931 0 0 0 

3.1 

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, zaciągane w związku z umową zawartą 

z podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 

U.E 

§ 931 0 0 0 

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0 0 0 

III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 0 60 000 60 000 

IV Spłaty pożyczek udzielonych § 951 625 000 0 625 000 

V Przelewy z rachunku lokat § 994 0 0 0 

VI. Prywatyzacja majatku j.s.t § 941-44 0 0 0 

Rozchody ogółem:  0 0 0 

1. Spłaty kredytów § 992 0 0 0 

1.1 

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy 

z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi budżetu 

U.E 

§ 992 0 0 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 0 0 

2.1 
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. 
§ 963 0 0 0 

3 
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograni-
czona 

§ 982 0 0 0 

3.1 

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograni-

czona w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponu-
jącym środkami pochodzącymi budżetu U.E 

 0 0 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 0 0 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0 0 

6. 

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny. 

§ 982 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 314



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 117/XVII/2016 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku 

             w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2016 (8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym 

dotacje i środki pochodzą-

ce z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4  5 6 7 8  9 10 11 

bieżące 

1 600 60014 

Zimowe utrzymanie dróg i chodników 

powiatowych w sezonie zimowym 

2015/2016 i 2016/2017 

przed zmianą 722 000 322 000 322 000   

A.  

0 

Zarząd Dróg Powiato-

wych 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

w sezonie zimowym 2015/2016 

i 2016/2017 

zmiana -120 000 -120 000 -120 000   

A.  

0 
B. 0 

C. 0 

D. 0 

Zimowe utrzymanie dróg  powiatowych 

w sezonie zimowym 2015/2016 

i 2016/2017 

po zmianie 602 000 202 000 202 000 0 0 

A.  

0 
B. 0 

C. 0 

D. 0 

2 600 60014 
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

w Gminie Bliżyn w 2016 
 100 000 100 000 100 000   

A.  

0 
Starostwo Powiatowe 

w Skarżysku-Kam. 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

3 600 60014 

Ubezpieczenie dróg powiatowych 

i sprzętu będącego w posiadaniu 

Zarzadu Dróg Powiatowych 

przed zmianą 0 0 0   

A.  

0 

Zarząd Dróg Powiato-

wych 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

zmiana 180 000 60 000 60 000   

A.  

0 
B. 0 

C. 0 

D. 0 

po zmianie 180 000 60 000 60 000 0 0 

A.  

0 
B. 0 

C. 0 

D. 0 

Ogółem 600 

przed zmianą 822 000 422 000 422 000 0 0 0 0 x 

zmiana 60 000 -60 000 -60 000 0 0 0 0  

po zmianie 882 000 362 000 362 000 0 0 0 0  

4 700 70005 
Kompleksowe ubezpieczenie majątku 

Powiatu Skarżyskiego 

przed zmianą 0 0 0 0  

A.  

 

Starostwo Powiatowe 

w Skarżysku-Kam. 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

zmiana 58 000 28 000 28 000   

A.  

 B. 0 

C. 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 314



D. 0 

po zmianie 58 000 28 000 28 000 0 0 

A.  

 
B. 0 

C. 0 

D. 0 

Ogółem 700 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 

x zmiana 58 000 28 000 28 000 0 0 0 0 

po zmianie 58 000 28 000 28 000 0 0 0 0 

5 710 71012 
e-geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 

województwa świętokrzyskiego 

przed zmianą 275 000 50 000 50 000 0  

A.  

 

Starostwo Powiatowe 

w Skarżysku-Kam. 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

zmiana 200 000 0  0  

A.  

 
B. 0 

C. 0 

D. 0 

po zmianie 475 000 50 000 50 000 0 0 

A.  

 
B. 0 

C. 0 

D. 0 

Ogółem 710 

przed zmianą 275 000 50 000 50 000 0 0 0 0 

x zmiana 200 000 0 0 0 0 0 0 

po zmianie 475 000 50 000 50 000 0 0 0 0 

6 720 72095 
Trwałość projektu "Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie 

Skarżyskim" 

 238 543 30 834 30 834   

A. 0 

 
Starostwo Powiatowe 

w Skarżysku-Kam. 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

Ogółem 720  238 543 30 834 30 834 0 0 0 0 x 

7 750 75020 
Wykonanie oraz dostarczenie tablic 

rejestracyjnych 
 224 506 74 000 74 000   

A.  

 
Starostwo Powiatowe 

w Skarżysku-Kam. 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

8 750 75020 

Certyfikacja systemu zarządzania 

jakością zgodnie z normą ISO PN-EN 

9001:2009 

przed zmianą 0 0 0   

A.  

 

Starostwo Powiatowe 

w Skarżysku-Kam. 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

zmiana 20 000 10 000 10 000   

A.  

 
B. 0 

C. 0 

D. 0 

po zmianie 20 000 10 000 10 000 0 0 

A.  

0 
B. 0 

C. 0 

D. 0 

9 750 75075 

Strategia dla obszaru strategicznej 

interwencji miast tracących funkcje 

społeczno-gospodarcze i ich obszarów 

funkcjonalnych, które wymagają 

restrukturyzacji i rewitalizacji 

 15 000 15 000 15 000   

A.  

 
Starostwo Powiatowe 

w Skarżysku-Kam. 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

10 750 75075 
Trwałość projektu "Nad Czarną 

i Kamienną" 
 33 236 1 000 1 000   

A.  

 
Starostwo Powiatowe 

w Skarżysku-Kam. 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

Ogółem 750 

przed zmianą 272 742 90 000 90 000 0 0 0 0 

x zmiana 20 000 10 000 10 000 0 0 0 0 

po zmianie 292 742 100 000 100 000 0 0 0 0 

11 801 80120 

Trwałość projektu Budowali hali 

sportowej przy I Liceum Ogólnokształ-

cącym 

 216 335 10 000 10 000   

A.  

 

I Liceum Ogólnokształ-

cące w Skarżysku-

Kam. 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

12 801 80130 
Staż zagraniczny szansą na rozwój 

kompetencji zawodowych 
 386 362 128 692    

A.  

128 692 

Zespół Szkół Technicz-

nych w Skarżysku-

Kam. 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

13 801 80130 
Staż zagraniczny kluczem do podnie-

sienia kompetencji zawodowych 
 357 357 95 999    

A.  
95 999 

Zespół Szkół Technicz-

nych w Skarżysku-B. 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 314



C. 0 Kam. 

D. 0 

14 801 80130 
Staż zagraniczny uczniów technikum - 

inne spojrzenie na świat 
 679 475 133 869    

A.  

133 869 

Zespół Szkół Ekono-

micznych w Skarżysku-

Kam. 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

Ogółem 801  1 639 529 368 560 10 000 0 0 0 358 560 x 

15 851 85111 

Opracowanie koncepcji działań 

retrukturyzacyjnych oraz bieżące 

doradztwo w zarządzaniu wraz 

z przygotowaniem oceny sytuacji 

finansowej i organizacyjnej  Zespołu 

Opieki Zdrowotnej 

 47 958 47 958 47 958   

A.  

 
Starostwo Powiatowe 

w Skarżysku-Kam. 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

Ogółem 851  47 958 47 958 47 958 0 0 0 0 x 

Razem bieżące 

przed zmianą 3 295 772 1 009 352 650 792 0 0 0 358 560 x 

zmiana 338 000 -22 000 -22 000 0 0 0 0  

po zmianie 3 633 772 987 352 628 792 0 0 0 358 560  

majątkowe 

1 600 60014 

Przebudowa ul. Szydłowieckiej oraz ul. 

Niepodległości na odcinku od ul. 

Szydłowieckiej do dworca PKP wraz 

z rozbudową ulicy Wiejskiej na odcinku 

pomiędzy ulicami Sokolą 

i Szydłowiecką z budową ronda na 

skrzyżowaniu ulic Wiejskiej i Sokolej 

w Skarżysku-Kamiennej 

przed zmianą 3 237 680 3 200 000 2 760 000 0  

A.  

 

Zarząd Dróg Powiato-

wych 

B. 440 000 

C. 0 

D. 0 

zmiana -130 000 -130 000 -130 000 0  

A.  

 
B. 0 

C. 0 

D. 0 

po zmianie 3 107 680 3 070 000 2 630 000 0 0 

A. 0 

0 
B. 440 000 

C. 0 

D. 0 

2 600 60014 

Budowa skrzyżowania dróg powiato-

wych w formie ronda w miejsce 

skrzyżowania czterowlotowego dróg 

powiatowych w Skarżysku-Kościelnym 

tj drogi nr 0555T ul.Szkolna, droga Nr 

0556T ul.Kolonia, droga Nr 0557T 

ul.Kościelna i ul.Iłżecka 

 1 121 483 10 000 10 000 0  

A. 0 

 
Zarząd Dróg Powiato-

wych 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

3 600 60014 

Rozbudowa drogi powiatowej 

ul.Metalowców wraz z przebudową 

infrastruktury technicznej  oraz 

budową "małego ronda" na skrzyżo-

waniu z ul.Paryską I Norwida 

w Skarżysku-Kamiennej 

 4 918 548 10 000 10 000 0  

A. 0 

 
Zarząd Dróg Powiato-

wych 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

4 600 60014 

Rozbudowa obiektu mostowego km 

1+543 drogi powiatowej  nr 0592T 

ul.Żeromskiego w m.Suchedniów wraz 

z dojazdami w niezbędnym zakresie 

 348 954 300 000 300 000   

A. 0 

 
Zarząd Dróg Powiato-

wych 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

5 600 60014 

Przebudowa ul. Rycerskiej na odcinku 

od km 1+400 do km 2+200 

w Skarżysku-Kamiennej 

 1 661 864 350 000 286 000   

A. 0 

 
Zarząd Dróg Powiato-

wych 

B. 64 000 

C. 0 

D. 0 

6 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0441T Mroczków-Rędocin granica 

województwa świętokrzyskiego (Borki) 

m.Rędocin na odcinku od km 2+850 

000-4+091,51km 

przed zmianą 0 0 0   

A. 0 

 

Zarząd Dróg Powiato-

wych 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

zmiana 324 000 130 000 130 000   

A. 0 

 
B. 0 

C. 0 

D. 0 

po zmianie 324 000 130 000 130 000 0 0 

A. 0 

0 
B. 0 

C. 0 

D. 0 

7 600 60014 
Rozbudowa ciągu dróg powiatowych nr 

0575T ul.Staffa w m.Majków 

gm.Skarzysko Kościelne Powiat 

przed zmianą 0 0 0   

A. 0 

 
Zarząd Dróg Powiato-

wych 
B. 0 

C. 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 314



Skarżyski i Nr 0575T ul.Młyńska 

m.Parszów gm.Wąchock Powiat 

Starachowicki 

D. 0 

zmiana 3 017 103 60 000 60 000   

A. 0 

 
B. 0 

C. 0 

D. 0 

po zmianie 3 017 103 60 000 60 000 0 0 

A. 0 

0 
B. 0 

C. 0 

D. 0 

Ogółem 600 

przed zmianą 11 288 529 3 870 000 3 366 000 0 0 504 000 0 x 

zmiana 3 211 103 60 000 60 000 0 0 0 0  

po zmianie 14 499 632 3 930 000 3 426 000 0 0 504 000 0  

8 700 70005 
Rewitalizacja obszarów zdegradowa-

nych w dzielnicy Dolna Kamienna 
 1 537 124 17 641 17 641 0  

A.  

 
Starostwo Powiatowe 

w Skarżysku-Kam. 

B. 0 

C. 0 

D. 0 

Ogółem 700  1 537 124 17 641 17 641 0 0 0 0 x 

Razem majątkowe 

przed zmianą 12 825 653 3 887 641 3 383 641 0 0 504 000 0 x 

zmiana 3 211 103 60 000 60 000 0 0 0 0  

po zmianie 16 036 756 3 947 641 3 443 641 0 0 504 000 0  

Ogółem 

przed zmianą 16 121 425 4 896 993 4 034 433 0 0 504 000 358 560 

x 

zmiana 3 549 103 38 000 38 000 0 0  0 

po zmianie 19 670 528 4 934 993 4 072 433 0 0  358 560 

wydatki bieżące 

przed zmianą 3 295 772 1 009 352 650 792 0 0 0 358 560 

zmiana 338 000 -22 000 -22 000 0 0 0 0 

po zmianie 3 633 772 987 352 628 792 0 0 0 358 560 

wydatki majątkowe 

przed zmianą 12 825 653 3 887 641 3 383 641 0 0 504 000 0 

zmiana 3 211 103 60 000 60 000 0 0 0 0 

po zmianie 16 036 756 3 947 641 3 443 641 0 0 504 000 0 

              

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła          

D. Inne źródła           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 314



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 117/XVII/2016 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku. 

                w złotych 

Dział Rozdział § Dochody § 

 

Wydatki 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycz-

nych; 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałe

m 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 us

t. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran

cji 

obsłu-

ga 

długu 

 na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałe

m 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 us

t. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań; 

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   1 000   1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  1 000   1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 1 000 4300  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   1 540   1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  1 540   1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 1 540 4010  1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   115 000   115 000,00 115 000,00 115 000,00 70 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  115 000   115 000,00 115 000,00 115 000,00 70 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 115 000 4010  58 509,00 58 509,00 58 509,00 58 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110  10 057,00 10 057,00 10 057,00 10 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120  1 434,00 1 434,00 1 434,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210  200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300  16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390  25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4510  100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590  300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700  2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   600 600   600 600 600 600 599 700 455 640 144 060 0 900 0 0 0 0 0 0 0 

 71012  208 000   208 000,00 208 000,00 208 000,00 108 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 208 000 4010  90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110  16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120  2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300  100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  392 600   392 600,00 392 600,00 391 700,00 347 640,00 44 060,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 392 600 3020  900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010  108 500,00 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4020  160 500,00 160 500,00 160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040  17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110  49 411,00 49 411,00 49 411,00 49 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120  6 489,00 6 489,00 6 489,00 6 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 314



    4170  5 040,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210  7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260  7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270  300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280  500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300  9 529,00 9 529,00 9 529,00 0,00 9 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360  2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400  8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410  420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430  800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440  5 744,00 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480  517,00 517,00 517,00 0,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4550  400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700  300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   28 946   28 946,00 28 946,00 28 946,00 16 350,00 12 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  2 946   2 946,00 2 946,00 2 946,00 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 2 946 4300  2 946,00 2 946,00 2 946,00 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  26 000   26 000,00 26 000,00 26 000,00 16 350,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 26 000 4010  1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110  2 672,00 2 672,00 2 672,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120  375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170  12 303,00 12 303,00 12 303,00 12 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210  8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   6 527 379   6 527 379,00 6 527 379,00 6 188 379,00 5 697 732,00 490 647,00 0,00 
339 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  6 527 379   6 527 379,00 6 527 379,00 6 188 379,00 5 697 732,00 490 647,00 0,00 
339 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 6 527 379 3070  339 000,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
339 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010  28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4020  69 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040  8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4050  4 346 497,00 4 346 497,00 4 346 497,00 4 346 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4060  97 237,00 97 237,00 97 237,00 97 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4070  346 091,00 346 091,00 346 091,00 346 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4080  42 839,00 42 839,00 42 839,00 42 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110  20 080,00 20 080,00 20 080,00 20 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120  1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170  6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4180  730 568,00 730 568,00 730 568,00 730 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210  196 506,00 196 506,00 196 506,00 0,00 196 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220  6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4230  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4250  20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260  123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270  17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280  20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300  65 340,00 65 340,00 65 340,00 0,00 65 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360  8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410  5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4420  660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430  500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440  3 285,00 3 285,00 3 285,00 0,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480  20 188,00 20 188,00 20 188,00 0,00 20 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4510  1 768,00 1 768,00 1 768,00 0,00 1 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4550  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   185 400  

przed 

zmianą 
185 400,00 185 400,00 185 400,00 0,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -59 946,00 0,00 -59 946,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
185 400,00 185 400,00 125 454,00 0,00 125 454,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75515  185 400 

 
przed 

zmianą 
185 400,00 185 400,00 185 400,00 0,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmiana 0,00 0,00 -59 946,00 0,00 -59 946,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po 185 400,00 185 400,00 125 454,00 0,00 125 454,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 314



zmianie 

  2110 185 400 

2820 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmiana 59 946,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
po 

zmianie 
59 946,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210  5 562,00 5 562,00 5 562,00 0,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

4300 

przed 

zmianą 
179 838,00 179 838,00 179 838,00 0,00 179 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    zmiana -59 946,00 -59 946,00 -59 946,00 0,00 -59 946,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
po 

zmianie 
119 892,00 119 892,00 119 892,00 0,00 119 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   3 859 513   3 859 513,00 3 859 513,00 3 859 513,00 0,00 3 859 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  3 859 513   3 859 513,00 3 859 513,00 3 859 513,00 0,00 3 859 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 3 859 513 4130  3 859 513,00 3 859 513,00 3 859 513,00 0,00 3 859 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

852   456 824   456 824,00 456 824,00 456 824,00 348 049,00 108 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  456 824   456 824,00 456 824,00 456 824,00 348 049,00 108 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 456 824 4010  263 794,00 263 794,00 263 794,00 263 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040  18 383,00 18 383,00 18 383,00 18 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110  50 958,00 50 958,00 50 958,00 50 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120  6 914,00 6 914,00 6 914,00 6 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170  8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210  30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220  20 880,00 20 880,00 20 880,00 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260  12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270  8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280  500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300  14 761,00 14 761,00 14 761,00 0,00 14 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360  1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410  4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430  3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440  8 205,00 8 205,00 8 205,00 0,00 8 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480  2 451,00 2 451,00 2 451,00 0,00 2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520  78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700  3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   181 109   181 109,00 181 109,00 181 109,00 143 956,00 37 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  181 109   181 109,00 181 109,00 181 109,00 143 956,00 37 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 181 109 4010  114 269,00 114 269,00 114 269,00 114 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040  8 014,00 8 014,00 8 014,00 8 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110  18 969,00 18 969,00 18 969,00 18 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120  2 704,00 2 704,00 2 704,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300  32 777,00 32 777,00 32 777,00 0,00 32 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440  4 376,00 4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 11 957 311  

przed 

zmianą 
11 957 311,00 11 957 311,00 11 617 411,00 6 733 267,00 4 884 144,00 0,00 

339 900,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -59 946,00 0,00 -59 946,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
11 957 311,00 11 957 311,00 11 557 465,00 6 733 267,00 4 824 198,00 59 946,00 

339 900,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 314



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 117/XVII/2016 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku 

                    w złotych 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

 

Dochody 

ogółem 
§ 

Wydatki 

ogółem 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3, 

 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 5  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego 

x  0 x 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Utrzymanie gminno-

powiatowej biblioteki 

publicznej 

921 92116   0 2310 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Powiat do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia 

x 

przed 

zmianą 
318 040 x 318 040 318 040 127 013 98 904 28 109 13 152 177 875 0 0 0 0 0 0 0 

zmiana 1 066  1 066 1 066 0 0 0 1 066 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 

zmianie 
319 106  319 106 319 106 127 013 98 904 28 109 14 218 177 875 0 0 0 0 0 0 0 

Zwrot kosztów utrzymania 

dzieci w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej 

852 85201 

2900  127 013 4010 86 203 86 203 86 203 86 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4110 12 701 12 701 12 701 12 701           

   4210 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4220 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4260 6 680 6 680 6 680 0 6 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4300 3 429 3 429 3 429 0 3 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Razem 85201   127 013  127 013 127 013 127 013 98 904 28 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zwrot wydatków na 

utrzymanie dzieci 

w rodzinach zastępczych 

852 85204 2900  177 875 3110 177 875 177 875 0 0 0 0 177 875 0 0 0 0 0 0 0 

Razem 85204   177 875  177 875 177 875 0 0 0 0 177 875 0 0 0 0 0 0 0 

Zwrot za uczestników 

w Warsztatach Terapii 

Zajęciowej z powiatów 

853 85311 2320 

przed 

zmianą 
13 152 

2580 

13 152 13 152 0 0 0 13 152 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmiana 1 066 1 066 1 066    1 066         

po 

zmianie 
14 218 14 218 14 218 0 0 0 14 218 0 0 0 0 0 0 0 0 

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t. 

x  504 000 x 504 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 504 000 504 000 0 0 

pomoc finansowa z Gminy 

Skarżysko Kamienna na 

zadanie "Przebudowa ul. 

Szydłowieckiej oraz ul. 

Niepodległości na odcinku 

od ul. Szydłowieckiej do 

dworca PKP wraz 

z rozbudową ulicy 

600 60014 6300  440 000 6050 440 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440 000 440 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 314



Wiejskiej na odcinku 

pomiędzy ulicami Sokolą 

i Szydłowiecką z budową 

ronda na skrzyżowaniu ulic 

Wiejskiej i Sokolej 

w Skarżysku-Kamiennej" 

pomoc finansowa z Gminy 

Skarżysko Kamienna na 

zadanie "Przebudowa ul. 

Rycerskiej na odcinku od 

km 1+400 do km 2+200 

w Skarżysku-Kamiennej" 

600 60014 6300  64 000 6050 64 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 000 64 000 0 0 

OGÓŁEM x 

przed 

zmianą 
822 040 x 842 040 338 040 127 013 98 904 28 109 33 152 177 875 0 0 0 504 000 504 000 0 0 

zmiana 1 066 x 1 066 1 066 0 0 0 1 066 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 

zmianie 
823 106 x 843 106 339 106 127 013 98 904 28 109 34 218 177 875 0 0 0 504 000 504 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 314



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 117/XVII/2016 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

Dotacje celowe w 2016 roku 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Jednostka otrzymująca 

dotację 

Kwota 

dotacji 

przed  

zmianą 

Zmiana 

Kwota 

dotacji po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I   Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 223 600 0 223 600 

1 600 
60014 

Zimowe utrzymanie dróg Gmina Bliżyn 100 000  100 000 
§ 2310 

2 851 
85121 wykup działek pod budynkami OLK oraz 

zakup sprzętu medycznego 

Obwód Lecznictwa Kolejo-

wego w Skarżysku-Kamiennej 
43 600  43 600 

§ 6220 

3 900 
90019 Utrzymanie terenów zieleni pasa drogo-

wego dróg powiatowych 
Gmina Skarżysko-Kamienna 60 000  60 000 

§ 2310 

4 921 
92116 Utrzymanie Miejsko-Powiatowej Biblio-

teki Publicznej 
Gmina Skarżysko-Kamienna 20 000  20 000 

§ 2310 

II   Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 50 000 59 946 109 946 

1 755 

75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomo-
cy prawnej na terenie powiatu skarży-

skiego w roku 2016 

wyłoniona w konkursie 0 59 946 59 946 
§ 2820 

2 921 
92105 

zadania powiatu w zakresie kultury wyłoniona w konkursie 20 000  20 000 
§ 2830 

3 921 

92120 finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiek-

tów zabytkowych na terenie Powiatu 
Skarżyskiego 

wyłoniona zgodnie 

z regulaminem 
10 000  10 000 

§ 6570 

4 926 
92605 zadania powiatu w zakresie kultury 

fizycznej 
wyłoniona w konkursie 20 000  20 000 

§ 2830 

Ogółem:  273 600 59 946 333 546 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 314



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 117/XVII/2016 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

Dotacje podmiotowe w 2016 roku 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje 
Zakres 

Kwota 

dotacji 

przed  

zmianą 

Zmiana 

Kwota 

dotacji po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 0 0 0 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 220 300 10 000 2 230 300 

1 801 80120 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

dofinansowanie realizacji zadań 

szkoły lub placówki w zakresie 
kształcenia, wychowania i opieki, 

w tym profilaktyki społecznej 

art..90 ust 2 ustawy z dnia 
7 września 1991r o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2004 nr 

256 poz.2572 z późn.zm.) 

357 000 0 357 000 

  § 2540 w tym:    

   
1. Zakład Doskonalenia Zawodo-
wego ul. Metalowców w/m 

20 000  20 000 

   
2. Centrum Nauki i Biznesu 

"Żak" 
214 000  214 000 

   

3. "Awans" Prywatny Zespół 

Szkół Ponadgimnazjalnych ul. 

Sokola w/m 

43 000  43 000 

   
4. Centrum Edukacji Zawodowej 

ul. Sezamkowa w/m 
80 000  80 000 

2 801 80130 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

1 640 000 0 1 640 000 

  § 2540 w tym:    

   
1. Zakład Doskonalenia Zawodo-

wego ul. Metalowców w/m 
80 000  80 000 

   
2. Centrum Nauki i Biznesu 
"Żak" 

500 000  500 000 

   

3. Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

na Rzecz Aktywizacji Zawodowej 
i Pomocy Młodzieży ul. Sokola 

w/m 

190 000  190 000 

   
4. "Awans" Prywatny Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych ul. 

Sokola w/m 

200 000  200 000 

   5. Centrum Edukacji Zawodowej 
ul. Sezamkowa w/m 

670 000  670 000 

3 801 80150 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

100 000 0 100 000 

  § 2540 w tym:    

   

1. Świętokrzyskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Aktywizacji Zawodowej 

i Pomocy Młodzieży ul. Sokola 

w/m 

50 000  50 000 

   

2. "Awans" Prywatny Zespół 

Szkół Ponadgimnazjalnych ul. 

Sokola w/m 

50 000  50 000 

4 853 85311 

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób niepełno-

sprawnych 

art..10b ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997r o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (Dz.U. 
z 2011r nr 127 poz.721 

z późn.zm.) 

123 300 10 000 133 300 

  § 2580 w tym:    

  

 

Stowarzyszenie Rodzin 

i Przyjaciół osób niepełnospraw-
nych w tym: Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Skarżysku-

Kamiennej ul. Kościuszki 38 

49 320 4 000 53 320 

   Stowarzyszenie na rzecz Warszta-

tów Terapii Zajęciowej "Tęcza" 

w Skarżysku-Kamiennej ul. 
Równoległa 23 

73 980 6 000 79 980 

Ogółem:  2 220 300 10 000 2 230 300 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 314


		2016-01-14T14:24:39+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




